
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. /2013 del

INTEGRAZIONE E RETTIFICA AL PROVVEDIMENTO
OGGETTO

AUTORIZZATIVO N. 01/2013 DEL 16/01/2013.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

UPB

_______

del Bilancio di Previsione.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

___________

UPB Cap.

___________Esercizio

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno _____________

assunto con deliberazione L1 determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

___________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con IJ deliberazione IJ determinazione n.

______

del

________



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA la legge n. 394 del 6/12/1 991 (legge quadro aree protette).

VISTO il D.P.R. 10/03/2004 istitutivo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia.

VISTO il provvedimento autorizzativo n. 01/2013 rilasciato da questo Ente in data 16/01/2013 a
seguito di richiesta formulata dai sig.ri Magno Giuseppe De Fato Raffaella in qualità di
comproprietari dei suoli acquisita in data 06/06/2012 al protocollo di questo Ente al n. 1922;

VISTO che il suddetto provvedimento interessava una superficie boschiva in agro di Andria in loc.
pozzacchera identificata in catasto al fg 163 p.lle 153, 14, 152, 169, 184, 171, 172, 154, 24
dell’estensione di 89.45.20 ettari, compresa in zona 1 del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;

VISTA la nota inoltrata in data 28/08/2013 dal sig. Magno Riccardo con cui viene comunicato a
questo Ente che in qualità di affittuario dei suoli è risultato beneficiano, con determinazione 345 del
15/11/2012 dell’Autorità di Gestione del PSR 2007-2013 della Regione Puglia, di contributi per la
realizzazione di interventi selvicolturali su una porzione della superficie boschiva ricadente in agro
di Andria identificata al fg 163 p.lle 24, 154, 171, 172 per un totale di ettari 41.50.00, già oggetto
dell’autorizzazione 01/2013.

VISTA la nota integrativa inviata dal sig. Magno Riccardo in data 19/09/2013 con cui è stato
trasmesso il contratto di fitto dei terreni oggetto di interventi selvicolturali, il progetto oggetto di
finanziamento PSR ed è stato meglio precisato lo stato di avanzamento dei lavori selvicolturali
afferenti all’autorizzazione n. 01/2013 iniziati con comunicazione del 30/01/2013.

VISTA la ulteriore nota integrativa inviata dal sig. Magno Riccardo in data 08/11/2013 con cui
veniva meglio specificata la superficie boschiya per la quale il sig. Magno Riccardo risultava
beneficiano di finanziamento e quella che continuava a essere condotta dai sigg.ri Magno Giuseppe
e De Fato Raffaella intestatari del provvedimento autorizzativo n. 1/2013.

CONSIDERATO che gli interventi selvicolturali previsti nel progetto finanziato sono gli stessi
descritti nel progetto autorizzato con provvedimento 01/2013 e la superficie interessata è
individuata ai terreni ricadenti in agro di Andria fg 163 p.lle 24, 154, 171, 172 per un totale di ettari
41.50.00 e che dal progetto finanziato verrà stralciata una superficie di 3 ettari all’interno della p.lla
24 fg 163 sulla quale gli interventi selvicolturali erano già stati eseguiti nella primavera 2013.

CONSIDERATO che il provvedimento autorizzativo n. 01/2013, pur non essendo inficiato nella
sua validità ed efficacia, necessita di una tempestiva correzione e integrazione da effettuare in
autotutela attraverso nota di rettifica da allegare allo stesso provvedimento per costituirne parte
integrante.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione.

DI INTEGRARE E RETTIFICARE il provvedimento n. 01/2013 del 16/01/2013 nelle prime
cinque righe del dispositivo nel seguente modo:



parco nazionale
dell’alta murgia

i sig.ri Magno Giuseppe e De Fato Raffaella residenti in Andria in via Vecchia Spinazzola c.n. inqualità di comproprietari dei fondi ad eseguire il taglio di miglioramento di un bosco ceduomatricinato da realizzarsi in agro di Andria in loc. Pozzacchera su terreno identificato in catasto alfg 163 p,lle 153, 14, 152, 169, 184.

il sig. Magno Riccardo residente ad Andria in via Canosa 400 in qualità di affittuario dei fondi adeseguire il taglio di miglioramento di un bosco ceduo matricinato da realizzarsi in agro di Andria inloc. Pozzacchera su terreno identificato in catasto al fg 163 p.lle, 24, 154, 171, 172.
DI CONFERMARE in ogni sua restante parte i contenuti del provvedimento autorizzativo n.01/2013 del 16/01/2013.

DI ALLEGARE la nota di integrazione e rettifica al provvedimento n. 01/2013 del 16/01/2013 percostituirne parte integrante.

DI TRASMETTERE la nota di rettifica unitamente al provvedimento autorizzativo n. 01/2013 del16/01/2013 ai soggetti interessati.

L’istruttore Q
Dott.ssa Chiara Mattia 11 Direttore f.f.

_________________

(Fabio Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

U preenteDrovvedimento è stato pubbhcato all’Albo pretorio dell’Ente dal
£cì Qt 13to

i

À8\\.,oÀ e per 15 giorni consecutivi Q5 OfLioÀ\aOÀj(

Gravina,

________________

L’inc ricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di

previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

____________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

________________

sul

capitolo

________________

del bilancio di previsione anno

________

gestione

residui/competenza.

Gravina,

_________________

L’incaricato



parco nazionale
dell’QItQ murgia

NOTA DI INTEGRAZIONE E RETTIFICA ALLEGATA ALPROVVEDIMENTO AUTORIZZATIVO N. 1/2013 DEL 16/01/2013
IL DIRETTORE F.F.

VISTO il provvedimento autorizzativo n. 01/2013 rilasciato da questo Entein data 16/01/2013 a seguito di richiesta formulata dai sig.ri MagnoGiuseppe De Fato Raffaella in qualità di comproprietari dei suoli acquisita
in data 06/06/20 12 al protocollo di questo Ente al n. 1922;
VISTO che il suddetto provvedimento interessava una superficie boschiva
in agro di Andria in loc. Pozzacchera identificata in catasto al fg 163 p.lle153, 14, 152, 169, 184, 171, 172, 154, 24 dell’estensione di 89.45.20 ettari,compresa in zona I del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;
VISTA la nota inoltrata in data 28/08/2013 dal sig. Magno Riccardo con cuiviene comunicato a questo Ente che in qualità di affittuario dei suoli èrisultato beneficiano con determinazione 345 del 15/11/2012 dell’Autoritàdi Gestione del PSR 2007-2013 della Regione Puglia di contributi per larealizzazione di interventi selvicolturali su una porzione della superficieboschiva ricadentc in agro di Andria identificata al fg 163 p.lle 24, 154,171, 172 per un totale di ettari 41.50.00 già oggetto dell’autorizzazione01/2013.

VISTA la nota integrativa inviata dal sig. Magno Riccardo in data19/09/2013 con cui è stato trasmesso il contratto di fitto dei terreni oggettodi interventi selvicolturali, il progetto oggetto di finanziamento PSR ed èstato meglio precisato lo stato di avanzamento dei lavori selvicolturaliafferenti all’autorizzazione n. 01/2013 iniziati con comunicazione del30/01/2013.

VISTA la ulteriore nota integrativa inviata dal sig. Magno Riccardo in data08/11/2013 con cui veniva meglio specificata la superficie boschiva per laquale il sig. Magno Riccardo risultava beneficiano di finanziamento equella che continuava a essere condotta dai sigg.ri Magno Giuseppe e DeFato Raffaella intestatari del provvedimento autorizzativo n. 1/20 13.
CONSIDERATO che gli interventi selvicolturali previsti nel progettofinanziato sono gli stessi descritti nel progetto autorizzato conprovvedimento 01/2013 e la superficie interessata è individuata ai terreniricadenti in agro di Andria fg 163 p.lle 24, 154, 171, 172 per un totale diettari 41.50.00 e che dal progetto finanziato verrà stralciata una superficie
di 3 ettari all’interno della p.lla 24 fg 163 sulla quale gli interventi
selvicolturali erano già stati eseguiti nella primavera 2013.
Tanto premesso,

Via Firenze n. 10 — 70024 - Gravina in Puglia (BA) iTel/Fax: 080/3262268 - e-mail: infoparcoaltamurgia.i - CF. Part. IVA: 06339200724



DISPONE

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

DI INTEGRARE E RETTIFICARE il provvedimento n. 01/2013 del

16/01/2013 nelle prime cinque righe del dispositivo nel seguente modo:

i sig.ri Magno Giuseppe e De Fato Raffaella residenti in Andria in via

Vecchia Spinazzola c.n. in qualità di comproprietari dei fondi ad eseguire il

taglio di miglioramento di un bosco ceduo matricinato da realizzarsi in agro

di Andria in loc. Pozzacchera su terreno identificato in catasto al fg 163

p.lle 153, 14, 152, 169, 184.

il sig. Magno Riccardo residente ad Andria in via Canosa 400 in qualità di

affittuario dei fondi ad eseguire il taglio di miglioramento di un bosco

ceduo matricinato da realizzarsi in agro di Andria in loc. Pozzacchera su

terreno identificato in catasto al fg 163 p.lle, 24, 154, 171, 172.

DI CONFERMARE in ogni sua restante parte i contenuti del

provvedimento autorizzativo n. 01/2013 del 16/01/2013.

DI ALLEGARE la presente nota integrativa al provvedimento n. 01/2013

del 16/01/20 13 per costituirne parte integrante.

- Copia della presente nota è inviata al Sig. Sindaco del Comune di Andria,

affinché ne disponga l’affissione all’Albo Pretorio municipale, per quindici

giorni consecutivi.

- Copia della presente nota è inviata al Coordinamento Territoriale per

l’Ambiente del Corpo Forestale dello Stato, per il Parco Nazionale dell’Alta

Murgia, ai fini dello svolgimento delle funzioni di sorveglianza ex art. li

del D.P.R. 10 marzo 2004.
Il Direttore fi.

Fabio Modesti

2

parco nazionale

dell’alta murgia

Via Firenze n. 10 — 70024 - Gravina in Pug!ia (BA)

Tel/Fax: 080’3262268 - e-mai!: infoparcoaltamurga .t - C.F. Part. VA: 06339200724


